SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN MIT NIEDRIGEM PROFIL
Serie CAB ECOWATT
Schallgedämmte Lüftungsboxen CAB ECOWATT
Lüftungsboxen aus verzinktem
Stahlblech und niedrigem Profil sowie
einer 50 mm starken feuerfesten
Schalldämmauskleidung aus Glasfaser

6 1380 131 0,6 1,900 45 48 40
4 1070 68 0,3 1,460 38 42 35
* Durchschnittlicher Betriebspunkt auf der Kennlinie.
Prüfen Sie vor der Installation, ob die elektrischen Daten des Produktes auf dem Typenschild (Spannung, Strom, Frequenz, usw.) denen der gewählten Stromversorgung
entsprechen.
ABMESSUNGEN (mm)
B
E
Ø
DA H
G
C
I
F
Modell A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN MIT NIEDRIGEM PROFIL
Serie CAB ECOWATT
www.solerpalau.ch Schallgedämmte Lüftungsboxen CAB ECOWATT
KENNLINIEN